
 

 

 
 
 

 

 

Výroční zpráva 2017 
 

 

Období od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14. dubna 2018 

Autor: Ing. Mgr. Vilma Szutová 

 

 
 



 
 

 

 

OBSAH 
…………………… 

 

MAS ČESKÁ KANADA O.P.S.       3 

KDO JSME         4 

METODA LEADER A JEJÍ PRINCIPY     9 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE        10 

KDE PŮSOBÍME        11 

- MAPA ÚZEMÍ 

LIDÉ V MAS ČESKÁ KANADA      12 

- PARTNEŘI 

- JEDNÁNÍ ORGÁNŮ MAS 

PŘEHLED O ČINNOSTI MAS       16 

- SEMINÁŘE 

- WORKSHOPY 

- ZPRÁVA O REALIZACI STRATEGIE     

- PŘEHLED VYHLÁŠENÝCH VÝZEV MAS 

HOSPODAŘENÍ MAS        28 

- ROZVAHA 

- VÝKAZ ZISKU A ZTRÁT 

- PŘÍLOHA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

MAS ČESKÁ KANADA o.p.s. 
     

 

   IČ:     281 58 717 

   Sídlo:  Masarykovo náměstí 168/II, 377 01 Jindřichův Hradec do 30. 11. 2017 

pak Kostelní 20/I, 377 01 Jindřichův Hradec 

   Tel.:     384 351 358 od 1. 12. 2017 386 321 226 

   Webové stránky:  www.masck.cz 

   E-mail:   info@masck.cz 

  Datová schránka:  c5eq6sk 

 

   Číslo účtu:    Waldviertler Sparkasse von 1842 – 4000050954/7940 

 

 

   ŘEDITELKA 

   HLAVNÍ MANAŽER PRO SCLLD – Ing. Mgr. Vilma Szutová 

   e-mail: szutova@masck.cz 

   tel.: +420 602 101 346 

   tel.: +420 384 351 358 (386 321 226) 

 

 

   MANAŽER PRO IROP – Hana Tunklová 

   e-mail: tunklova@masck.cz 

   tel.: +420 606 123 379 

   tel.: +420 384 351 358 (386 321 226) 

 

   MANAŽER PRO PRV – Milan Průša (od 1. 12. 2017) 

   e-mail: prusa@masck.cz 

   tel.: +420 720 028 301 

   tel.: +420 386 321 226 

 

   MANAŽER PRO OPZ A ANIMACI ŠKOL – Magdaléna Paďourková do 3. 9. 2017 

   e-mail: @masck.cz 

   tel.: +420 728 823 074 

   tel.: +420 384 351 358 

 

  MANAŽER PRO OPZ – Krystýna Kovářová (od 1. 10. 2017) 

   e-mail: Kovarova@massumavsko.cz 

   tel.: +420 727 895 208 

 

 

 

 

 

http://www.masck.cz/
mailto:info@masck.cz
mailto:szutova@masck.cz
mailto:tunklova@masck.cz
mailto:faberova@masck.cz
mailto:Kovarova@massumavsko.cz


 
 

 

 

KDO JSME 
………………. 

 

MAS Česká Kanada o.p.s. je nezávislá organizace, která byla založena v roce 2012 ze spolupráce 

místních aktivních spolků, podnikatelů a starostů obcí za účelem všestranného rozvoje dle zákona č. 

248/1995 Sb., o obecně prospěšných společnostech a o změně některých zákonů. 
 

MAS Česká Kanada o.p.s. sdružuje v rovném partnerství celkem 45 partnerů, které rozhodují a 

přispívají k investičnímu, informačnímu a personálnímu růstu regionu. Jsou to tři mikroregiony a 4 

obce, 5 farností, 6 neziskových organizací a 24 podnikatelů a malých firem. 
 

Partneři jsou zařazeni v těchto zájmových skupinách: 

1. Pro veřejný rozvoj   7 partnerů 

2. Zemědělci    14 partnerů 

3. Dodavatelé a zpracovatelé  9 partnerů 

4. Pro vzdělávání   5 partnerů 

5. Pro volný čas    4 partneři 

6. Pro duchovní rozvoj   5 partnerů 

 

 

Přehled partnerů a jejich zařazení v zájmové skupině 

  
Partneři MAS 

  Název subjektu Sektor Zájmová skupina 
Počet 
hlasů 

1 Mikroregion Jindřichohradecko 
Veřejný 

Pro veřejný rozvoj 1 

2 Mikroregion Dačicko 
Veřejný 

Pro veřejný rozvoj 1 

3 Vratislav Čech 
Soukromý - 
podnikatelský 

Dodavatelé a 
zpracovatelé 

1 

4 Město Nová Bystřice 
Veřejný 

Pro veřejný rozvoj 1 

5 Obec Kunžak 
Veřejný 

Pro veřejný rozvoj 1 

6 Město Strmilov 
Veřejný 

Pro veřejný rozvoj 1 

7 
Městys Staré Město pod 
Landštejnem 

Veřejný 
Pro veřejný rozvoj 

1 

8 Vysoká škola ekonomická v Praze 
Veřejný 

Pro vzdělávání 1 

9 SOU zemědělské a služeb Dačice 
Veřejný 

Pro vzdělávání 1 

10 ČČK Jindřichův Hradec 
Soukromý - neziskový 

Pro vzdělávání 1 

11 JOCKEY Club Malý Měčín 
Soukromý - neziskový 

Pro volný čas 1 

12 CIVIS NOVUS 
Soukromý - neziskový 

Pro volný čas 1 

13 MO ČRS J. Hradec 
Soukromý - neziskový 

Pro volný čas 1 



 
 

 

 

14 AGRO-LA spol. s r.o. 
Soukromý - 
podnikatelský 

Dodavatelé a 
zpracovatelé 

1 

15 ZEPPY s.r.o. 
Soukromý - 
podnikatelský 

Dodavatelé a 
zpracovatelé 

1 

16 Jana Závodská 
Soukromý - 
podnikatelský 

Dodavatelé a 
zpracovatelé 

1 

17 Miloš Stejskal 
Soukromý - 
podnikatelský Zemědělci 

1 

18 STAGRA spol. s r.o. 
Soukromý - 
podnikatelský Zemědělci 

1 

19 2ES, spol. s r.o. 
Soukromý - 
podnikatelský 

Dodavatelé a 
zpracovatelé 

1 

20 Jihočeská hospodářská komora 
Soukromý - 
podnikatelský Pro vzdělávání 

1 

21 TEKABEN s.r.o. 
Soukromý - 
podnikatelský 

Dodavatelé a 
zpracovatelé 

1 

22 Jan Poslušný 
Soukromý - 
podnikatelský Zemědělci 

1 

23 

KERAMIKA RH, spol. s r.o. – do 
1.3.2017 
ZEPPY spol. s.r.o. – od 1. 3. 2017 

Soukromý - 
podnikatelský 

Dodavatelé a 
zpracovatelé 

1 

24 
Okresní agrární komora Jindřichův 
Hradec 

Soukromý - 
podnikatelský Zemědělci 

1 

25 CIZ-AGRO, a.s. 
Soukromý - 
podnikatelský Zemědělci 

1 

26 Josef Uchytil 
Soukromý - 
podnikatelský 

Dodavatelé a 
zpracovatelé 

1 

27 Daniel Rešl 
Soukromý - 
podnikatelský Zemědělci 

1 

28 Libor Kořínek 
Soukromý - 
podnikatelský Zemědělci 

1 

29 Lenka Šťástková 
Soukromý - 
podnikatelský Zemědělci 

1 

30 Jiří Lojka 
Soukromý - 
podnikatelský Zemědělci 

1 

31 Milan Petržílek 
Soukromý - 
podnikatelský Zemědělci 

1 

32 Jindřichohradecké místní dráhy, a.s. 
Soukromý - 
podnikatelský 

Dodavatelé a 
zpracovatelé 

1 

33 
Římskokatolická farnost - 
probošství J. Hradec Veřejný Pro duchovní rozvoj 

1 

34 Občanské sdružení Vespolek Soukromý - neziskový Pro vzdělávání 1 

35 Soběslavská pahorkatina z.s. Veřejný Pro veřejný rozvoj 1 

36 Římskokatolická farnost Kunžak Veřejný Pro duchovní rozvoj 1 

37 Římskokatolická farnost Deštná Veřejný Pro duchovní rozvoj 1 

38 
Římskokatolická farnost Nová 
Bystřice Veřejný Pro duchovní rozvoj 

1 

39 
Římskokatolická farnost Staré 
Město pod Landštejnem Veřejný Pro duchovní rozvoj 

1 



 
 

 

 

40 Římskokatolická farnost Strmilov Veřejný Pro duchovní rozvoj 1 

41 Statek Horní Dvorce s.r.o. 
Soukromý - 
podnikatelský Zemědělci 

1 

42 Ranch28 s.r.o. 
Soukromý - 
podnikatelský Zemědělci 

1 

43 Military centrum Dvoreček o.s. Soukromý - neziskový Pro volný čas 1 

44 Milada Bílková 
Soukromý - 
podnikatelský Zemědělci 

1 

45 Petr Bláha 
Soukromý - 
podnikatelský Zemědělci 

1 

 
         

Tabulka znázorňující vyvážené procento při hlasování v Plénu. Žádná ze zájmových skupin nemá více 

jak 49 % hlasovacích práv. 
 

 

Další činnost MAS: 

• Specializované semináře a workshopy 

• Zpracování propagačních a odborných materiálů, mediální zastoupení 

• Účast na akcích v blatských krojích 

 

 

MAS Česká Kanada o.p.s. byla založena za účelem poskytování obecně prospěšných služeb, 

jejichž cílem je rozvoj regionu, a to zejména: 

1. Podpora komunitní spolupráce v rámci Programu rozvoje venkova na území MAS Česká Kanada. 

2. Schvalování Strategie komunitně vedeného místního rozvoje. 

3. Zpracování jiných rozvojových projektů, studií a analýz. 

4. Poradenství a pomoc při zajišťování finančních prostředků z tuzemských i zahraničních zdrojů na 

realizaci projektů partnerů MAS. 

5. Spolupráce s tuzemskými a zahraničními partnery. 

6. Propagační, popularizační a publikační činnost. 

7. Pořádání konferencí, seminářů, odborných kurzů, stáží, jiných vzdělávacích a společenských akcí 

včetně lektorské činnosti. 

8. Výzkumná a vývojová činnost v oblasti územního rozvoje. 

9. Vzdělávání dětí, mládeže a dospělých. 

10. Činnost podnikatelských, finančních, organizačních a ekonomických poradců. 

11. Péče o kulturní a hospodářský rozvoj oblasti. 

12. Spoluúčast na projektech evropské spolupráce. 

13. Péče o životní prostředí a rozvoj ochrany životního prostředí. 

14. Podpora malého a středního podnikání a vzniku a provozu regionálních podnikatelských sítí. 

15. Péče o rozvoj cestovního ruchu (také obnova a budování prostor pro služby v cestovním ruchu). 

16. Evidence a monitoring realizovaných projektů. 

17. Vyhledávání možných finančních zdrojů při financování rozvojových projektů oblasti působení 

MAS Česká Kanada o.p.s. 
 
 

Společnost bude kromě obecně prospěšných služeb vykonávat i tzv. doplňkovou činnost, neboť tak bude 

dosaženo účinnějšího využití majetku a zároveň nebude ohrožena kvalita, rozsah a dostupnost obecně 

prospěšných služeb.  

Jedná se zejména o: 



 
 

 

 

a) Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

b) Hostinská činnost 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

Iniciativa LEADER a její principy (Komunitně vedený místní rozvoj) 

…………. 

 

Místní akční skupiny jsou společenství občanů, neziskových organizací, soukromé podnikatelské 

sféry a veřejné správy (obcí, svazku obcí a institucí veřejné moci), které spolupracují na rozvoji 

venkova, zemědělství a při získávání finanční podpory z EU a z národních programů, pro svůj region, 

iniciativou LEADER (Liaison Entre Actions Développement de ľÉconomie Rurale neboli Propojení 

aktivit rozvíjejících venkovskou ekonomiku). 

 

Základní principy iniciativy LEADER 

• přístup zdola nahoru – o budoucnosti regionu rozhodují lidé, kteří žijí a pracují v území, znají 

jeho tradice a potřeby, 

• partnerství veřejných a soukromých subjektů, 

• vypracování místní rozvojové strategie, 

• integrované a více sektorové akce – aktivity, na kterých spolupracují partneři z různých oborů 

i druhů hospodářství, 

• inovativnost – nalézání nových řešení požadavků a potřeb venkovských regionů, 

• síťování – výměna zkušeností mezi skupinami LEADER, 

• spolupráce – společné projekty MAS v rámci státu, EU a dalších zemích. 

 

Organizace pracuje na základě iniciativy LEADER – navazování spolupráce se subjekty nacházející se 

v regionu za účelem podpory dosažení jejich vlastních cílů, které příznivě ovlivní podmínky života ve 

venkovském prostoru. Naším cílem je získat finanční, informační a lidské zdroje pro rozvoj území. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE 
………… 

 

NÁZEV:   MAS Česká Kanada o.p.s. 

PRÁVNÍ FORMA : Obecně prospěšná společnost 

IČ:    281 58 717 

SÍDLO:   Masarykovo náměstí 168/II, 377 01 Jindřichův Hradec 

    Kostelní 20/I, 377 01 Jindřichův Hradec (od 1. 1. 2017) 

BANKOVNÍ SPOJENÍ: Waldviertler Sparkasse von 1842  

ČÍSLO ÚČTU:   4000050954/7940 

 

Společnost je založena na dobu neurčitou. 

 

Založení MAS a první pracovní setkání 19. 7. 2012 

Zápis do rejstříku o.p.s. 24. 8. 2012 

 

 

ZAPSÁNO:    

Založení společnosti 24. 8. 2012 Zakladatelskou smlouvou. Rejstřík obecně prospěšných společností 

u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl O, vložka č. 233. 

 

 

VÝVOJ NAŠEHO REGIONU A ČLENSKÉ ZÁKLADY MAS ČESKÁ KANADA 

 2013 2014 2015 2016 2017 

Počet obcí 45 47 54 54 54 

Počet obyvatel 50 744 51643 53327 52563 52545 

Rozloha (km2) 843,19 876,56 946,11 946,11 946,11 

Počet partnerů celkem 27 34 53 54 45 

          Z toho veřejný sektor 7 8 24 24 24 

         Z toho neveřejný sektor 20 26 29 30 21 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

KDE PŮSOBÍME 
…………………….. 

 

MAS Česká Kanada o.p.s. pečuje o svůj venkovský region. Celkem o 54 obcí a měst. 
 

Mikroregion Jindřichohradecko – Bednáreček, Blažejov, Bořetín, Březina, Člunek, Deštná, Horní 

Radouň, Horní Skrýchov, Hospříz, Jarošov nad Nežárkou, Jindřichův Hradec, Kamenný Malíkov, 

Kostelní Radouň, Lodhéřov, Nová Olešná, Okrouhlá Radouň, Pluhův Žďár, Popelín, Rodvínov, Roseč, 

Rosička, Střížovice, Světce, Velký Ratmírov, Vícemil, Žďár (26). 
 

Mikroregion Dačicko – Budeč, Cizkrajov, Český Rudolec, Červený Hrádek, Dačice, Dobrohošť, 

Heřmaneč, Horní Meziříčko, Horní Němčice, Horní Slatina, Hříšice, Jilem, Kostelní Vydří, Peč, Staré 

Hobzí, Studená (17). 
 

Města, obce – Kunžak, Nová Bystřice, Staré Město pod Landštejnem, Strmilov (4). 
 

Mikroregion Soběslavská pahorkatina – Budislav, Chotěmice, Mezná, Psárov, Sedlečko u 

Soběslavě, Tučapy (6). 
 

Pouze územní působnost - Drunče 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

LIDÉ V MAS ČESKÁ KANADA 
………………………………. 

 

Zakladatelé:  
 
1. Mikroregion Jindřichohradecko-svazek obcí Jindřichohradecko, IČ: 70974250, se sídlem 

Klášterská 135/II, 377 01 Jindřichův Hradec. 

2. Mikroregion Dačicko, IČ: 71223649, se sídlem Krajířova 27/I, 380 13 Dačice. 

3. Město Nová Bystřice, IČ: 00247138, se sídlem Mírové nám. 58, 378 33 Nová Bystřice. 

4. Město Strmilov, IČ: 00247511, se sídlem Náměstí 60, 378 53 Strmilov. 

5. Obec Staré Město pod Landštejnem, IČ: 00247499, se sídlem Staré Město pod Landštejnem 19, 378 

82 Staré Město pod Landštejnem. 

6. Obec Kunžak, IČ: 00246964, se sídlem náměstí Komenského 74, 378 62 Kunžak. 

7. Vysoká škola ekonomická v Praze, se sídlem nám. Churchilla 1938/4, 130 67 Praha 3 – Žižkov, 

Fakulta managementu Jindřichův Hradec, se sídlem Jarošovská 1117, 377 01 Jindřichův Hradec, IČ: 

61384399. 

8. Český rybářský svaz, MO Jindřichův Hradec, IČ: 00666734, se sídlem Schwaigrova 1118, 377 01 

Jindřichův Hradec II. 

9. AGRO-LA, spol. s r.o., IČ: 46682325, DIČ: CZ46682325, se sídlem Jiráskovo předměstí 630/III, 377 

01 Jindřichův Hradec. 

10. KERAMIKA RH, s.r.o., se sídlem Děbolín 26, 377 01 Jindřichův Hradec, IČ: 28063686 – zakladatel 

do 1. 3. 2017, pak práva zakladatele převzala firma ZEPPY s r.o. IČ: 26114771, se sídlem Pluhův 

Žďár 68, 378 21 Kardašova Řečice. 

11. Vratislav Čech, se sídlem Dlouhá 431/V, 380 01 Dačice, IČ: 60658541, DIČ: CZ699001121. 

12. Poslušný Jan, se sídlem Světecká 191, 378 25 Deštná, IČ: 65053109. 

13. Josef Uchytil, se sídlem Antonínská 85/II, 380 01 Dačice, IČ: 12922650, DIČ: CZ5604261498. 

14.   Miloš Stejskal, se sídlem Máchova 440, 380 01 Dačice, IČ: 60821761, DIČ: CZ7710111442. 

15. STAGRA, spol. s r.o., IČ: 45023123, DIČ: CZ45023123, se sídlem Družstevní 498, 378 56 Studená. 

16. Okresní agrární komora v Jindřichově Hradci, IČ: 49060147, se sídlem Pravdova 837/II, 377 01 

Jindřichův Hradec. 

17. Jihočeská hospodářská komora, se sídlem Husova 9, 370 01 České Budějovice, IČ: 48208248; 

Oblastní kancelář Jihočeské hospodářské komory v Jindřichově Hradci, se sídlem Náměstí Míru 140/I, 

377 01 Jindřichův Hradec. 

18. 2 ES, spol. s r. o., IČ: 60068116, DIČ: CZ60068116, se sídlem Pantočkova 90, 380 01 Dačice.  

 

Správní rada:   Ing. Karel Macků 

     Doc. Ing. Vladislav Bína, PhDr. 

Ing. František Winkler st. 

Miloš Stejskal 

Jana Závodská 

Radim Beneš 

Zdeňka Klesalová  

 

Dozorčí rada:   Ing. Jiří Přibil, Ph.D. - předseda 

     Ing. Josef Kostka 

     Ing. Karel Dvořák 

 

Ředitel:    Ing. Mgr. Vilma Szutová 

 



 
 

 

 

Organizační složka Česká Kanada 
 

Působí v rámci realizace SCLLD (strategie komunitně vedeného místního rozvoje) 

 

Plénum:  

 

1. Mikroregion Jindřichohradecko, IČ: 70974250, se sídlem Klášterská 135/II, 377 01 Jindřichův 

Hradec. 

2. Mikroregion Dačicko, IČ: 71223649, se sídlem Krajířova 27/I, 380 13 Dačice. 

3. Město Nová Bystřice, IČ: 00247138, se sídlem Mírové nám. 58, 378 33 Nová Bystřice. 

4. Město Strmilov, IČ: 00247511, se sídlem Náměstí 60, 378 53 Strmilov. 

5. Městys Staré Město pod Landštejnem, IČ: 00247499, se sídlem Staré Město pod Landštejnem 19, 

378 82 Staré Město pod Landštejnem. 

6. Obec Kunžak, IČ: 00246964, se sídlem náměstí Komenského 74, 378 62 Kunžak. 

7. Vysoká škola ekonomická v Praze, se sídlem nám. Churchilla 1938/4, 130 67 Praha 3 – Žižkov, 

Fakulta managementu Jindřichův Hradec, se sídlem Jarošovská 1117, 377 01 Jindřichův Hradec, IČ: 

61384399. 

8. Český rybářský svaz, MO Jindřichův Hradec, IČ: 00666734, se sídlem Schwaigrova 1118, 377 01 

Jindřichův Hradec II. 

9. AGRO-LA, spol. s r.o., IČ: 46682325, DIČ: CZ46682325, se sídlem Jiráskovo předměstí 630/III, 377 

01 Jindřichův Hradec. 

10. KERAMIKA RH, s.r.o., se sídlem Děbolín 26, 377 01 Jindřichův Hradec, IČ: 28063686 – zakladatel 

do 1. 3. 2017, pak práva zakladatele převzala firma ZEPPY s r.o. IČ: 26114771, se sídlem Pluhův 

Žďár 68, 378 21 Kardašova Řečice. 

11. Vratislav Čech, se sídlem Dlouhá 431/V, 380 01 Dačice, IČ: 60658541, DIČ: CZ699001121. 

12. Poslušný Jan, se sídlem Světecká 191, 378 25 Deštná, IČ: 65053109. 

13. Josef Uchytil, se sídlem Antonínská 85/II, 380 01 Dačice, IČ: 12922650, DIČ: CZ5604261498.  

14.  Miloš Stejskal, se sídlem Máchova 440, 380 01 Dačice, IČ: 60821761, DIČ: CZ7710111442. 

15. STAGRA, spol. s r.o., IČ: 45023123, DIČ: CZ45023123, se sídlem Družstevní 498, 378 56 Studená. 

16. Okresní agrární komora v Jindřichově Hradci, IČ: 49060147, se sídlem Pravdova 837/II, 377 01 

Jindřichův Hradec. 

17. Jihočeská hospodářská komora, se sídlem Husova 9, 370 01 České Budějovice, IČ: 48208248; 

Oblastní kancelář Jihočeské hospodářské komory v Jindřichově Hradci, se sídlem Náměstí Míru 140/I, 

377 01 Jindřichův Hradec. 

18. 2 ES, spol. s r. o., IČ: 60068116, DIČ: CZ60068116, se sídlem Pantočkova 90, 380 01 Dačice.  

19. Střední odborné učiliště zemědělské a služeb, IČ: 00073172, se sídlem nám. Republiky 86, 380 01 

Dačice. 

20. Oblastní spolek ČČK Jindřichův Hradec, IČ: 00425877 se sídlem Pravdova 837/II, 377 01 

Jindřichův Hradec. 

21. Jockey Club Malý Pěčín o. s., se sídlem, Husova 245/V, 380 01 Dačice, IČ: 26609878. 

22. CIVIS NOVUS z.s., se sídlem Panská 102/II, 377 01 Jindřichův Hradec, IČ: 02583682. 

23. Daniel Rešl, se sídlem Roseč 77, 378 46 Roseč, IČ: 73567973. 

24. Libor Kořínek, se sídlem Velká Lhota 60, 380 01 Dačice, IČ: 72055766. 

25. CIZ-AGRO a.s., IČ: 25165551, se sídlem Cizkrajov 21, 378 81 Slavonice. 

26. TEKABEN s.r.o., IČ: 26069695, se sídlem Strojírenská 160, 380 01 Dačice. 

27. Jana Závodská, se sídlem Pod Kasárny 1015/II, 377 01 Jindřichův Hradec, IČ: 60654147. 

28. Lenka Šťástková, se sídlem Rodvínov 122, 377 01 Jindřichův Hradec, IČ: 87293803. 

29. Jiří Lojka, se sídlem V. Nezvala 2014/11, České Budějovice, PSČ: 370 78, s místem podnikání: 

Heřmaneč 50, 378 53 Strmilov, IČ: 75075202. 

30. Milan Petržílek, se sídlem Vajgar 705/II, 377 04 Jindřichův Hradec, IČ: 60854022. 



 
 

 

 

31. Jindřichohradecké místní dráhy, a.s., IČ: 62509870, se sídlem Nádražní 203/II., 377 01 Jindřichův 

Hradec.  

32. Římskokatolickou farnost-proboštství Jindřichův Hradec, IČ: 60821086, se sídlem Kostelní 74, 

377 01 Jindřichův Hradec. 

33. Občanské sdružení Vespolek, IČ:26995395, se sídlem U Dolního Skrýchova 176/II., 377 01 

Jindřichův Hradec. 

34. Mikroregion Soběslavská pahorkatina, IČ: 22761292, se sídlem Sedlečko u Soběslavě 68, 392 01 

Soběslav. 

35. Římskokatolickou farnost Deštná, IČ: 60820993, se sídlem Školní 3, 378 21 Kardašova Řečice. 

36. Římskokatolickou farnost Kunžak, IČ: 60820951, se sídlem Kostelní 74, 377 01 Jindřichův Hradec. 

37. Římskokatolickou farnost Nová Bystřice, IČ: 60821035, se sídlem Kostelní 74, 377 01 Jindřichův 

Hradec. 

38. Římskokatolickou farnost Staré Město pod Landštejnem, IČ: 70833389, se sídlem Kostelní 74, 377 

01 Jindřichův Hradec. 

39. Římskokatolickou farnost Strmilov, IČ: 60816317, se sídlem Kostelní 74, 377 01 Jindřichův Hradec. 

40. Milada Bílková, IČ: 72067110, se sídlem Rodvínov 13, 377 01 Jindřichův Hradec. 

41. Military centrum Dvoreček o.s., IČ: 01355023, se sídlem Dvoreček 5, 377 01 Jindřichův Hradec. 

42. Ranch28 s.r.o., IČ: 28079256, se sídlem Oldřiš 28, 377 01 Jindřichův Hradec. 

43. Statek Horní Dvorce s.r.o., IČ: 28126327, se sídlem Horní Dvorce 22, 378 53 Strmilov. 

44. Petr Bláha, IČ: xx, Rodvínov 19, 377 01 Jindřichův Hradec 

45. Daniel Grünn, IČ: xx, Rodvínov 76, 377 01 Jindřichův Hradec 

 

Programový výbor - složení: schválen 13. 6. 2017          

 

1. ČČK J. Hradec – zastoupený Lenkou Kalábovou – předseda 

2. Město Nová Bystřice, zastoupené Vladimírem Bláhou 

3. SOU Dačice, zastoupené Mgr. Radkem Hillayem 

4. Jihočeská Hospodářská komora – zastoupená Miladou Petrů od 3. 11. 2017 

5. 2 ES, spol. s r.o. – zastoupená Ivo Starkem 

6. TEKABEN s.r.o., zastoupený Pavlem Beníčkem 

7. Jana Závodská – do 31. 7. 2017 

8. Jan Poslušný 

9. JOCKEY Club Malý Pěčín, o.s., zastoupený Ing. Zdeňkou Koutnou 

10. Obec Kunžak – zastoupená Drahomírou Vobrovou 

 

Výběrová komise - složení: schválena 13. 6. 2017 

1. Okresní agrární komora J. Hradec, zastoupená Ing. Janem Koutným 

2. Military centrum Dvoreček o.s., zastoupený Stanislavem Šamalem 

3. Mikroregion Jindřichohradecko, zastoupený předsedou Zdeňkou Klesalovou 

4. Jihočeská Hospodářská komora – zastoupená Miladou Petrů od 13. 6. 2017 do 31. 10. 2017 

5. Miloš Stejskal 

6. CIZ-AGRO, a.s., zastoupené Ing. Janem Pokorným 

7. Josef Uchytil 

8. Lenka Šťástková, zastupuje Jiří Šťástka 

9. Libor Kořínek 

 



 
 

 

 

---------------- 

Náhradníci výběrová komise 

---------------- 

VŠE, FM Jindřichův Hradec, zastupuje Doc. Ing. Vladislav Bína, Ph.D. 

ZEPPY s.r.o., zastupuje Radim Beneš 

ČRS MO Jindřichův Hradec, zastupuje Ing. Josef Kostka 

AGRO-LA spol. s r.o., zastupuje Ing. František Winkler st. 

Daniel Rešl 

 

Kontrolní výbor - složení:  

 

Město Strmilov, zastoupené Jaromírem Krátkým - předseda 

Vratislav Čech, zastoupený Ing. Janem Tylšarem po volbách Ing. Zbyňkem Čechem 

Občanské sdružení VESPOLEK, z.s., zastupuje Ing. Martin Kolář 

 

Kancelář MAS:   

 

Ing. Mgr. Vilma Szutová 

Milan Průša – od 1. 12. 2017 

Krystýna Kovářová – od 1. 10. 2017 

Petra Jahodová – od 16. 10. 2017 

Ing. Jana Svobodová - účetnictví 

Hana Tunklová 

Miroslava Fáberová – do 31. 3. 2017 

Magdaléna Paďourková – do 3. 9. 2017  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

PŘEHLED ČINNOSTI MAS V ROCE 2017 

…………………………. 

 

Jednání Zakladatelů MAS Česká Kanada o.p.s. 

  

13. 6. 2017 v Jindřichově Hradci 

18. 12. 2017 v Jindřichově Hradci 

 

Jednání orgánů MAS Čeká Kanada o.p.s 

- jednání Správní rady –  20. 12. 2017 v Jindřichově Hradci 

 

- Společné jednání Správní rady a Dozorčí rady –  15. 3. 2017 v Jindřichově Hradci 

17. 5. 2017 v Jindřichově Hradci 

13. 6. 2017 v Jindřichově Hradci 

31. 8. 2017 v Jindřichově Hradci 

20. 12. 2017 v Jindřichově Hradci 

 

 

 

Jednání orgánů organizační složky Česká Kanada 

− jednání Pléna -  30. 5. 2017 v Jindřichově Hradci (nebyli jsme usnášení schopní) 

13. 6. 2017 v Jindřichově Hradci (na VŠE) 

 

− jednání Programového výboru -  14. 9. 2017 v Jindřichově Hradci k PRV 

4. 12. 2017 v Jindřichově Hradci k OPZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

ZPRÁVA O PLNĚNÍ STRATEGIE 

 

 



 
 

 

 

 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 
 

 

 



 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

Vyhlašování výzev z PRV 

 

 

 

Seznam žádostí o dotaci vybraných k podpoře v 1. výzvě PRV MAS Česká Kanada 

Místní akční skupina Česká Kanada přijala ve dnech 15. 8. – 30. 8. 2017 do 15:00 hodin v 1. výzvě Programu rozvoje venkova celkem 9 žádostí o dotaci ve 2 
vyhlášených fichích. Dne 13. 9. 2017 od 15:00 hodin proběhlo hodnocení projektů Výběrovou komisí MAS, která stanovila pořadí projektů a doporučila 
předložené projekty k podpoře v souladu s Interními postupy pro PRV. Dne 14. 9. 2017 na základě doporučení Výběrovou komisí schválil Programový výbor 
žádosti k financování. 

Fiche č. 1 – Investice do zemědělských podniků 

Pořadí Název žadatele IČ Název projektu 
Místo realizace 

NUTS 5 
Bodový 

zisk 
Náklady v Kč Přiznaná dotace v Kč 

01. STAGRA, s.r.o. 45023123 Pořízení kolového traktoru Studená 80 4 800 000,00 1 200 000,00 

02. JS-AGRO s.r.o. 05756529 
Investice do zemědělského podniku 
– JS-AGRO s.r.o. 

Strmilov 80 1 200 000,00 700 000,00 

03. 
Zemědělské družstvo 
Kunžak 

00110515 Pořízení shrnovače píce Kunžak 60 380 000,00 228 000,00 

04. Jiří Lojka 75075202 Nákup přepravníku na balíky Strmilov 60 490 000,00 294 000,00 

05. Libor Kořínek 72055766 Technika pro sklizeň pícnin Volfířov 60 490 000,00 294 000,00 

06. Petr Bláha 68521197 Rozmetadlo umělých hnojiv Rodvínov 50 650 000,00 390 000,00 

07. CIZ-AGRO, a.s. 25165551 Nákup zemědělské techniky Cizkrajov 50 1 000 000,00 600 000,00 

Celkem přiznaná dotace za Fichi                                                                                                                                                                                                      3 706 000,00 
  
Fiche č. 5 – Podpora nezemědělského podnikání 

Pořadí Název žadatele IČ Název projektu 
Místo realizace 

NUTS 5 
Bodový 

zisk 
Náklady v Kč Přiznaná dotace v Kč 

01. 
MVDr. Kateřina 
Peterová 

70553653 
Zkvalitnění a rozšíření veterinárních 
služeb  

Urbaneč 55 750 000,00 337 500,00 

02. CIZ-AGRO, a.s. 25165551 
Nákup techniky pro nezemědělskou 
činnost 

Cizkrajov 50 2 000 000,00 700 000,00 

Celkem přiznaná dotace za Fichi                                                                                                                                                                                                      1 037 500,00 
 

Celkem plánovaná alokace ve výzvě 11 568 790,00 

Celkem přiznaná dotace za všechny podpořené projekty v 1 výzvě 4 743 500,00 

 

Seznam vybraných žádostí o dotaci k podpoře ve 3. výzvě PRV MAS Česká Kanada 
Místní akční skupina Česká Kanada přijala ve dnech 20. 2. – 7. 3. 2018 do 24:00 hodin ve 3. výzvě Programu rozvoje venkova celkem 26 žádostí o dotaci ve 2 
vyhlášených fichích.  

Fiche č. 1 – Investice do zemědělských podniků – celková alokace 13.617.600,00 Kč 

Pořadí Název žadatele IČ Název projektu 
Místo realizace 

NUTS 5 
Získané 

body 
Požadovaná 

dotace 
Celkové výdaje 
projektu v Kč 

1 Daniel Grünn 05029805 
Přední zvedací zařízení na traktor MF 
5611 

Rodvínov 60 87.500,00 151.250,00 

2 Martin Hrbek 48231614 Modernizace zemědělského podniku Popelín 60 150.000,00 302.500,00 

3 Libor Kořínek 72055766 Technika pro sklizeň pícnin II. Volfířov 60 186.000,00 375.100,00 

4 Ondřej Plucar 75120551 Pořízení shrnovače píce Rosička 60 234.000,00 471.900,00 

5 Jaromír Budín 42412862 Pořízení obloukové haly Popelín 60 294 000,00 490.000,00 

6 
Farma Domašín 
s.r.o. 

04851226 Zemědělská přeprava pro farmu Studená 60 480.000,00 968.000,00 

7 
Farma Agrodos 
s.r.o. 

28074084 Nákup traktorového návěsu Studená 60 480.000,00 968.000,00 

8 JS-AGRO s.r.o. 05756529 
Modernizace farmy Česká Olešná – 
zimoviště skotu 

Strmilov 60 644.000,00 920.000,00 

9 
STAGRA, spol. 
s r.o. 

45023123 Zemědělská technika Studená 60 900.000,00 2.420.000,00 

10 CIZ – AGRO, a.s. 25165551 
Modernizace zemědělského podniku             
CIZ – AGRO, a.s. 

Peč 60 1.200 000,- 3.630.000,00 

11 Jan Dvořák 42412013 Pořízení zemědělské techniky pro ŽV Strmilov 50 690.000,00 1.391.500,00 

12 BIOKOM CZ s.r.o. 28117956 Rozmetadlo kompostu Dačice 50 713.400,00 1.438.690,00 

13 Miloš Stejskal  60821761 Pořízení strojů pro rostlinnou výrobu Dačice 50 717.000,00 1.445.950,00 

14 Petr Bláha 68521197 Nákup zemědělské techniky Rodvínov 50 720 000,00 1.452.000,00 

15 Jiří Lojka 75075202 Nákup traktoru Heřmaneč 50 720.000,00 1.452.000,00 

 



 
 

 

 

 
Vyhlašování výzev z OPZ 

 

 

 

Fiche č. 5 – Podpora nezemědělského podnikání – celková alokace 18.760.900,00 Kč 

Pořadí Název žadatele IČ Název projektu 
Místo realizace 

NUTS 5 
Získané 

body 
Požadovaná 

dotace 
Celkové výdaje 
projektu v Kč 

1 
ProNanoTech 
s.r.o. 

27168204 Modernizace provozovny Jindřichův Hradec 80 155.912,00 419.232,00 

2 
LAM leštění 
s.r.o. 

04502507 
Pořízení nové technologie pro laserové 
navařování a vybavení nového 
pracoviště 

Jindřichův Hradec 70 1.125.000,00 2.500.000,00 

3 
Penzion U 
Zámku Pluhův 
Žďár s.r.o. 

05564981 
Stavební úpravy části objektu č.p. 68 
Pluhův Žďár 

Pluhův Žďár 70 2.250.000,00 6.435.343,00 

4 Jan Dvořák 88214150 Pořízení vybavení pneuservisu Dvořák Rodvínov 60 51.885,00 115.300,00 

5 Jan Čoudek 65032802 
Dovybavení truhlářské dílny Jan Čoudek 
Hospříz 

Hospříz 60 153.225,00 412.005,00 

6 
Vladimír 
Zabloudil 

63242613 Modernizace autoservisu Zabloudil Dačice 60 170.100,00 457.380,00 

7 
Mgr. Vilma 
Szutová 

75246562 Pořízení quiltovacího stroje Deštná 60 215.077,00 478.050,00 

8 
Přírodní park 
Česká Kanada 
s.r.o. 

26016516 
Pořízení vozu pro činnost související 
s úpravou krajiny 

Staré Město pod 
Landštejnem 

60 225.000,00 605.000,00 

9 ANAKENA s.r.o. 06867987 Nákup stroje pro údržbu zeleně Pluhův Žďár 60 360.000,00 968.000,00 

10 
VÁCHA – E.R.T. 
s.r.o. 

28075838 Lakovna truhlářské dílny Strmilov 60 360.000,00 968.000,00 

11 Miloš Dvořák 12931705 Ubytování v soukromí Dvořák Rodvínov 50 539.550,00 1.450.790,00 
 

Celkem plánovaná alokace ve výzvě 32.378 500,00 

Celkem přiznaná dotace za všechny podpořené projekty v 3. výzvě 13.821.649,00 

 

Výzva č. 1 - Zaměstnanost 0189/03_16_047/CLLD_15_01_239

Body Dotace Celkové způsobilé výdaje

CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0008972 Obec Hospříz Zřízení pracovního místa 98,75 675 000,00              675 000,00                       

CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0008970 REZIDENT 2000 o.p.s. 90,00 1 687 500,00           1 687 500,00                    

CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0008965 Svět fantazie, z.ú. Zřízení pracovních míst 78,75 1 400 000,00           1 400 000,00                    

Nová pracovní místa pro osoby 

z cílových skupin v zázemí 

společnosti REZIDENT 2000 

o.p.s.

Číslo projektu Žadatel Název projektu

Výzva č. 2 - Sociální služby a sociální začleňování 324/03_16_047/CLLD_15_01_239

Body Dotace Celkové způsobilé výdaje

CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0009372 100,00 4 495 475,00           4 495 475,00                    

CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0009370 REZIDENT 200 o.p.s. 80,00 4 163 375,00           4 163 375,00                    

CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0008965 Svět Fantazie z.ú. 73,75 1 744 375,00           1 744 375,00                    

Terénní odlehčovací služba 

RESIDENT 2000

Malá farma:Pracovní a 

motivační program v 

Terapeutické komunitě v 

Podcestném mlýně

Společnost podané ruce 

o.p.s.

Sociální začleňování - práce je 

radost

Číslo projektu Žadatel Název projektu

Výzva č. 3 - Prorodinná opatření 325/03_16_047/CLLD_15_01_239

Body Dotace Celkové způsobilé výdaje

CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0009309 Svět Fantazie z.ú. 97,50 595 525,00              595 525,00                       Prázdniny s Fantazií

Číslo projektu Žadatel Název projektu



 
 

 

 

 
 

 

 

Akce MAS v roce 2017 
 

Semináře a workshopy 

 

4. – 5. 3. 2017 – workshop „Fotografování“, lektorem byl Martin Šole 

  

6.– 7. 5. 2017 – workshop Patchwork v rámci udržitelnosti projektu Města v rozletu 

„Zrychlená technika“ a „Nákupní košík“, lektorem byla Ing. Mgr. Vilma Szutová 

 

21. 9. 2017 – seminář „Pravomoci orgánů měst a obcí“, lektorem byl JUDr. Miroslav 

Kubánek 

 

18. 10. 2017 – seminář „Aktuality účetnictví a daně“, lektorkou byla Ing. Bc. Lenka Zábojová 

 

23. 11. 2017 – seminář „GDPR – ochrana osobních údajů a realizace datového auditu“, 

lektorem byl Ing. Roman Záboj  

 

8. 12. 2017 – seminář pro účetní, lektor Vladislava Dvořáková, DiS. 

 

 

Dotace, finanční výpomoci, dar Jihočeského kraje 
 

MAP Jindřichův Hradec 

Naše MAS se zapojila do tvorby Místního akčního plánu vzdělávání pro ORP Jindřichův 

Hradec, kdy má v tomto projektu partnera s finančním příspěvkem, kterým je Město 

Jindřichův Hradec. Na projekt MAP Jindřichův Hradec, registrační číslo 

CZ.02.3./680.0/0.0/15_005/0000077, jsme získali dotaci ve výši 3.039.540,- Kč. Projekt byl 

zahájen 1. 6. 2016 a bude ukončen 31. 1. 2018 (20 měsíců). 

 

MAP Dačice 

Naše MAS se zapojila do tvorby Místního akčního plánu vzdělávání pro ORP Dačice, kdy má 

v tomto projektu partnera s finančním příspěvkem, kterým je Město Dačice. Na projekt MAP 

Dačice, registrační číslo CZ.02.3./680.0/0.0/15_005/0000084, jsme získali dotaci ve výši 

2.179.380,- Kč. Projekt byl zahájen 1. 6. 2016 a bude ukončen 31. 1. 2018 (20 měsíců). 

 

Výzva č. 4 - Zaměstnanost II 323/03_16_047/CLLD_15_01_239

Body Dotace Celkové způsobilé výdaje

CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0009306

100,00

1 237 500,00           1 237 500,00                    

CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0009302 Svět Fantazie z.ú. 98,75 675 000,00              675 000,00                       

DDM J. Hradec
Řešení nezaměstnanosti v Domě 

dětí a mládeže v Jindřichově 

Hradci

Správce areálu Houbového 

parku a Muzea fosilií

Číslo projektu Žadatel Název projektu



 
 

 

 

Název projektu: „Zlepšení řídících a administrativních schopností MAS 

Česká Kanada“, číslo projektu CZ.06.4.59/0.0/0.0/15_003/0002827 

MAS požádala o dotaci na provozní (režijní) náklady, které jsou spojené s realizací Strategie 

komunitně vedeného místního rozvoje (SCLLD). Dotaci jsme získali na základě zpracované 

žádosti ve výši 2.261.474,60 Kč (95 %) a z vlastních prostředků musíme uhradit 119.735,00 

Kč (5 %). Po provedeném vyúčtování v lednu 2018 jsme požádali o změnu, kdy jsme 

nárokovali pouze částku xxx se spoluúčastí ve výši xxx. Zbylou částku jsme převedli do 

dalších etap realizace Strategie. 

 

Finanční návratná výpomoc od Ing. Mgr. Vilmy Szutové 

Od Ing. Mgr. Vilmy Szutové jsme získali návratnou finanční výpomoc ve výši 300.000,- Kč, 

která byla použita na zafinancování projektů MAP Jindřichův Hradec a MAP Dačice, 

konkrétně na mzdy našich zaměstnanců v projektu. Splatnost smlouvy o poskytnuté finanční 

výpomoci byla prodloužena do 31. 7. 2018. 

 

Finanční návratná výpomoc od Ing. Mgr. Vilmy Szutové 2 

Od Ing. Mgr. Vilmy Szutové jsme získali návratnou finanční výpomoc ve výši 310.000,- Kč, 

která byla použita na zafinancování projektů Režijní náklady MAS, MAP Jindřichův Hradec a 

MAP Dačice, konkrétně na mzdy našich zaměstnanců v projektu. Splatnost smlouvy o 

poskytnuté finanční výpomoci je stanovena do 31. 7. 2018. 

 

Finanční návratná výpomoc od Jihočeského kraje 

Od Jihočeského kraje jsme získali finanční návratnou výpomoc ve výši 385.000,- Kč, která 

byla použita na mzdy a na provoz MAS. Finanční výpomoc byla splatná do 10. 12. 2016, ale 

Dodatkem č. 1 ke smlouvě byla splatnost prodloužena do 20. 10. 2017. Dalším jednáním KS 

MAS Jihočeského kraje byla tato návratná finanční výpomoc překlopena na nenávratnou a 

kraj ji nepožaduje vrátit. Byla tedy zaúčtována jako dar. 

 

Dar od Jihočeského kraje 

Místní akční skupina získala dar od Jihočeského kraje dne 3. 6. 2017 ve výši 280.000,- Kč. 

Z tohoto daru byly hrazeny tyto položky: 

Název položky Kč 

Nájem kanceláře 18.000,- 

Bankovní poplatky 9.568,- 

Telefonní poplatky 11.638,18 

Impromat - tiskárna 15.440,15 

Spoluúčast v projektech 39.833,40 

Aktualizace Pohoda 9.741,20 

Účetní a auditorské služby 59.606,04 

Cestovné 65.518,- 

Kancelářské potřeby 17.336,60 

Web MAS 4.200,- 

Poštovné 1.335,- 

Úroky z úvěrů 27.783,43 

Celkem 280.000,00 



 
 

 

 

Veškeré účetní doklady jsou řádně evidované v souladu s platnými předpisy. Dar je zaúčtován 

pod účelovým znakem UZ094. V případě potřeby je kdykoli předložíme správní a dozorčí 

radě MAS, orgánům krajského úřadu nebo finančnímu úřadu ke kontrole.  

 

Další akce za účasti zaměstnanců MAS v roce 2017 
 

24. 1. 2017 – účast na pracovním jednání KS MAS v Českých Budějovicích 

17. 2. 2017 – jednání kontrolní komise KS NS MAS v Třeboni 

7. 3. 2017 – školení v Praze na účetnictví o.p.s. 

13. 3. 2017 – konzultace ve Slaném k CLLD – IROP a PRV 

14. 3. 2017 – seminář v Brně – 4. kolo příjmu žádostí z PRV 

16. 3. 2017 -  účast na valné hromadě NS MAS v Hranicích na Moravě 

21. 3. 2017 - účast na pracovním jednání KS MAS v Českých Budějovicích 

22. 3. 2017 – seminář PRV ve Vlastiboři 

13. 4. 2017 – konzultace u MAS Lužnice – SCLLD 

20. 4. 2017 - účast na pracovním jednání KS MAS na Hluboké nad Vltavou 

24. 4. 2017 – seminář Praha k IROP na CRR 

25. 4. 2017 – konzultace k OPZ v Praze na MPSV 

28. 4. 2017 – konzultace k SCLLD v MAS Šumavsko 

11. 5. 2017 – školení k systému MS 2014+ ve Lhenicích 

22. 5. 2017 - účast na pracovním jednání KS MAS ve Dvorcích u ČB 

24. 5. 2017 – kontrola z MŠMT – na MAP Dačice 

25. 5. 2017 – kontrola z MŠMT – na MAP Jindřichův Hradec 

31. 5. – 1. 6. 2017 – účast na LEADERFESTU V Hlinsku (Pardubický kraj) 

23. 6. 2017 – seminář v Sudoměřicích u Bechyně „Na farmě u lesa“ 

26. 6. 2017 – školení o veřejných zakázkách ve Vodňanech – 3 osoby 

10. – 11. 7. 2017 – účast na jednání Výboru NS MAS v Třemošnicích 

27. 7. 2017 – školení na web MAS 

7. 8. 2017 – seminář pro žadatele z PRV na MAS 

9. 8. 2017 - účast na pracovním jednání KS MAS ve Dvorcích u ČB 

24. 8. 2017 – 29. 8. 2017 – účast na výstavě Země Živitelka v Českých Budějovicích 

4. 9. 2017 – konzultace na MPSV v Praze – OPZ 

6. 9. 2017 – seminář pro výběrovou komisi k veřejným zakázkám na MAS 

12. 9. 2017 – školení k vypisování výzev ve Vodňanech 

19. 9. 2017 – školení k hodnocení projektů a vkládání do systému v Borovanech 

19. 9. 2017 – jednání na ÚP v Českých Budějovicích k OPZ 

26. 9. 2017 - účast na pracovním jednání KS MAS v Borovanech 

2. 10. 2017 – workshop k OPZ v Praze na MŠMT 

11. 10. 2017 – seminář k IROP v Praze na MMR 

12. 10. 2017 – seminář pro žadatele k OPZ na MAS 

25. 10. 2017 – seminář pro žadatele k výběrovému řízení pro PRV na MAS 

26. 10. 2017 – jednání u MAS Přemyslovské střední Čechy ve Slaném 

9. 11. 2017 – seminář k režijním nákladům IROP 4.2 



 
 

 

 

22. 11. 2017 - účast na pracovním jednání KS MAS - Šindlovy Dvory 

13. 12. 2017 - seminář k výzvám IROP v Praze na MMR 

19. 12. 2017 – organizace jednání KS NS MAS v Muzeu fotografie v J. Hradci 

 

 

Přehled akcí ve fotografiích 

 

24. 8. – 29. 8. 2017 – účast na akci Země živitelka 2017 v blatských krojích ve stánku 

Jihočeského kraje, pavilon T, kde probíhaly ochutnávky tradičních jihočeských pokrmů, 

jako je bramboračka, mastné výrobky, slané pečivo, ochucené mošty.  

Návštěva paní hejtmanky na stánku MAS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Návštěva na stánku partnera MAS – u STAGRY s.r.o. 

 

 
 

Workshop o fotografování 

 



 
 

 

 

Jednání krajské sítě MAS u nás v Jindřichově Hradci 

 
 

Seminář pro účetní v rámci udržitelnosti projektu Města v rozletu 

  

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

HOSPODAŘENÍ 

MAS 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

ROZVAHA 

…………… 

 

 



 
 

 

 

 
 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁT 

……………………. 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Poděkování 

Děkujeme všem, kteří s MAS pomáhají rozvíjet náš region. 

 

Velký dík patří všem partnerům MAS, kteří členskými příspěvky a aktivní prací 

podporují fungování místní akční skupiny a principů Leader. 

Dík patří všem aktivním spolupracovníkům MAS – zakladatelům,  

správní radě, dozorčí radě; 

Pracovníkům SZIF a krajskému úřadu; rádcům a pomocníkům z řad dalších MASek; 

vedení obcí; odborníkům, nadšencům – kteří posouvají naše znalosti a možnosti dál. 

 
 


